Decreto n.° 06/2013

r4dt4;ItZ tegia I

pkitii40 DO
I

P:-UUEZTURA MUNICIPAL ID 	JAPURUS •-• IAA 1.' il i lltilkia,16(114465100;0441.2;:il
it. 	•;/' i

GABINETE DA PET-FEITA
b - 1

C1'3 no .1)6.116 .461 1 000i-oo 	,.." .-4....-.,--

1 	 S::--rit.(57z pn 	d

J<1  hound% aril o or

E.5:TADO DO Ivit.,P».1,10

Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiro e e
outras providências.

A Prefeita Municipal de Anapurus, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto na Lei Orgânica Municipal e na Lei n.° 356/2017:

RESOLVE

Art. I°. Nomear LUCIANO DE SOUZA GOMES, portador do RG n.° 2343338
9, inscrito no CPF n." 000.212.713-05, para excrecr o cargo cm comissão de PREGOE
partir do dia 09 de janeiro de 2017.

Art. 20. Ficam designados os seguintes servidores efetivos para auxiliar o Pregoeiro nos
trabalhos:

I- JAILSON AROUCHE COSTA, portador do RG n.° 13269072000-1;
II- ISMAR MARTINS, inscrito no CPF n.° 000.120.523-45.

- Alt 30. Revogam-se as disposições em con trario.

Art 4°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ANAPURUS, ESTADO DO MARANHÃO,
EM 02 DE JANEIRO DE 2018.

- 	 e (.)  (k, 0,r) ,14 	(..) • cto

VANDERLY DE SdUSA DO NASCIMENTO MONTELES
Prefeita Municipal

	Page 1